日栄発 第25-333-1号

 2 0 2 5 年 8 月 4 日

 各都道府県栄養士会会長 様

公益社団法人 日本栄養士会

会    長 中 村 丁 次

（公印省略）

令和８年度「こどもまんなか 児童福祉週間」標語募集事業への協力依頼について

標記につきまして、こども家庭庁成育局参事官（事業調整担当）より、別添（写）のとお

り周知依頼がありました。つきましては、貴会関係者へご周知くださいますようお願いいた

します。

なお、日本栄養士会ホームページ（https://www.dietitian.or.jp/trends/2025/444.html）へ

情報を掲載いたしますこと申し添えます。

（問合せ先）

公益社団法人日本栄養士会

担当：嶋田

TEL 03-5425-6555

E-mail soumu-ka@dietitian.or.jp

https://www.dietitian.or.jp/trends/2025/444.html